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Триглав Осигурување АД
бул. 8-ми Септември бр. 16
1000 Скопје

Потребна документација за 
осигурување животни

[1]	Единствен регистарски број на одгледувалиштето (РБО);

[2]	Доказ за сопственост на животните (за кучиња и егзотични животни);

[3]	Бројна состојба на РБО (за добиток) каде се наведени бројот на ушните маркици, датум на раѓање на 
грлата, раса и датум на регистрација на грлата;

[4]	Единствен број за идeнтификација на кучиња;

[5]	Изјава од матичен ветеринар дека животните се во добра здравствена состојба пред да влезат во 
осигурување.

	


